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	ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	   Вид соревнования    
	Предсезонный  турнир среди юношей 2007 г.р.
	  Дата
	14.09.2019
	            Игра №
	10

	    Место проведения
	Город
	Новочебоксарск
	  Арена
	Ледовый дворец «Сокол»
	Время
	13:15
	            Зрители
	80

	  «A» «Сокол» Новочебоксарск
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	    К/А   
	Поз.
	Игр.
	   #
	 Время
	Г
	А
	А 2
	ИС
	 Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Нач.
	Оконч.

	20
	Васильев Данила
	
	Вр
	Да
	1
	22
	32
	99
	13
	
	
	17
	46
	13
	1
	ЗД-КЛ
	17
	46
	18
	46

	30
	Ильин Даниил
	
	Вр
		Нет 
	2
	26
	24
	13
	5
	2
	
	28
	07
	33
	1
	ГРУБ
	28
	07
	29
	07

	2
	Викторов Дмитрий
	
	З
	Да
	3
	32
	17
	13
	15
	99
	
	33
	21
	19
	1
	ЗД-КЛ
	33
	21
	34
	21

	3
	Кудрявцев Дмитрий
	
	З
	Да
	4
	34
	38
	3
	95
	
	
	41
	42
	19
	1
	НП-АТ
	41
	42
	42
	42

	5
	Дмитриев Антон
	(К)
	З
	Да
	5
	40
	59
	99
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Кузьмин Федор
	(А)
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Чиндарев Дмитрий
	(А)
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Галкин Ярослав
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Ижендеев Егор
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Гайнуллин Тимур
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Довыденко Дмитрий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Дмитриев Роман
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Архипов Максим
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Посынкин Максим
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Владимиров Кирилл
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Максимов Максим
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Воробьев Роман
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Долгов Руслан
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Филиппов Евгений
	Тренер:     Долгов Юрий                                                   
	Нач. команды:
	подпись

	  «Б» «Кристалл» Саратов
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	    К/А   
	Поз
	Игр.
	   #
	Время
	Г
	А
	А 2
	ИС
	 Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Нач.
	Оконч.

	20
	Мельников Александр
	
	вр
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	4
	19
	7
	1
	ПОДН
	4
	19
	5
	19

	2
	Горбунов Николай
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	14
	49
	7
	1
	ЗД-КЛ
	14
	49
	15
	49

	7
	Лукин Артем
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	24
	31
	К
	1
	ЧС-СТ
	24
	31
	25
	31

	9
	Ватрушкин Георгий
	А
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	28
	07
	33
	1
	ГРУБ
	28
	07
	29
	07

	16
	Смирнов Дмитрий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	Волков Артем
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	Сутягин Александр
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39
	Храмов Егор
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	Гордиенко Матвей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	52
	Байбиков Степан
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	58
	Кутрухин Тихон
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	64
	Солодовников Юрий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Везикко Виктор
	К
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Кузнецов Артем
	А
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

		Главный тренер: Прокопенко Олег
	Тренер:                                                      
	Нач. команды:
	подпись




	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общ.
	Время матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	0
	2
	3
	
	
	5
	Начало
	13
	15

	
	
	
	
	
	0
	00
	20
	20
	
	«Б»
	0
	0
	0
	
	
	0
	Окончание
	14
	30

	
	
	
	
	
	45
	00
	20
	   20
	Штрафное
время
	«А»
	
	2
	2
	
	
	4
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	2
	2
	
	
	
	4
	Тайм-аут Б
	36
	39

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштрафованных игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Маркиданова Алиса
	Секретарь игры
	Маркиданова А.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Саяпин Эдуард
	подпись
	

	Главный судья
	Систейкин Денис
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	Главный судья
	Кузнецов Кирилл
	Линейный судья
	
	
	

	

подписи
	
	
	
	Замечания
	
	

	
	
	
	
	
	



